РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.06.2015                                                                                                           № 25-р
с. Николо-Александровка

О выделении денежных средств

на организацию работ по уборке дорог местного значения на территории   Николо-Александровского сельсовета

На основании Правил благоустройства территории Николо-Александровского сельсовета.

1. Главному специалисту-главному бухгалтеру Васюхно И.М. выделить денежные средства в сумме пять тысяч рублей, на приобретение ГСМ для организации работ по уборке дорог местного значения на территории Николо-Александровского сельсовета.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                         Г.Т.Панарина